XX 劳动合同

  甲方：_________________

  乙方：_________________

  甲方因工作需要，聘用乙方为业务员（司机），经甲乙双方平等协商，自愿签订本合同。

  一、本合同自______年______月______日起至______年______月______日止，期限届满本合同

自行终止，经双方同意，可以另签劳动合同。

  二、甲方依法制定的各项规章制度和劳动纪律要告知乙方，乙方要予以遵守并服从甲方的管

理。

  三、乙方应遵守甲方公司所有规定，尽忠职守，维护公司利益。

四、乙方聘用期间须服从公司安排工作，不得有任何理由拒绝及拖延之情形，如有违反，公司

依情节轻重给予警告、记过、罚款或开除处理。

五、乙方有按甲方要求收回货款的义务，如收到假币、少收货款等均由乙方负责。

六、乙方与甲方签订用工合同，合同期满至年底，则奖励 1000。中途离职者，取消 1000元奖

金。

  七、所有以上以签合同为准，不签者无效。

甲方：(盖章)__________      乙      方：____________

  甲方代表人：____________      身份证号码：____________

  ______年______月______日      ______年______月______日